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Välkommen till Källstorps församling!
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Välkommen sommar!
En någorlunda vanlig, 

 utan restriktioner. 
 

Sommarmånaderna inleds med Strandkyrkan.  
Därefter tar en konsertserie i S.Åby kyrka vid.  

Mellan Strandkyrkan och konsertserien stannar vi  
upp ”Med hoppet som Ankare” i Östra Torps kyrka. 

”Fika i parken” hoppas vi blir mycket just i  
parken i Östra Torp. 

Sommarkonfirmanderna träffas.  
Alla som vill gifta sig, men som väntat på möjligheten 

att ha sin stora fest, strömmar till.  
Föräldrar önskar döpa sina barn och vid dopet får vi 

också tillsammans tacka för barnet. 
Församlingens nio kyrkor har öppet hela  

sommaren vardagar mellan klockan 8.00 - 15.00.  
Gå, cykla eller kör dit!  

Tänd ett ljus och njut av stillheten i det rum som så 
många före oss delat både glädje och sorg i.  

Vi har också en ”Kyrkvecka” (egentligen 9 dagar)  
då alla församlingens kyrkor får berätta just sin  

berättelse.
Mässa fortsätter att firas varje söndag klockan 10.00 

 i Östra Torps kyrka.

Så härligt det är att få mötas igen!

Jag önskar att sommaren blir både  
gemenskapens glädje och återhämtning i stillheten. 

 
Helena Törnklev,  

Kyrkoherde

Behöver du någon att prata med?
 

Vi erbjuder samtalsstöd eller en pratstund  
via besök, telefon eller varför inte  

på en promenad. 
 

Välkommen att kontakta vår  
diakoniassistent Eva Nilsson, 

0768-56 20 21

En timme... 
 

...med tankeväckande texter, levande musik att 
lyssna på, sång som jag kan sjunga med i. Men  

kanske vill jag bara vila i den. En timme med mina 
egna tankar, ändå i gemenskap. 

 

Välkommen på mässa i Östra Torps kyrka 
söndagar 10.00!
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BETRAKTELSE 
 Att vara pastorsadjunkt är egentligen rätt  

konstigt. Bra – men konstigt! 
 
Under ett år blir man placerad i en församling 
av biskopen. Under ett år ska man testa på lite 
allt möjligt, sånt där som man gör i prästyrket. 
Ett år av samtal, relationer och kontakter som 
knyts. Och sen? 
 
När vägen inte längre är utstakad med tydliga 
skyltar och band att följa. Plötsligt står man vid 
en vägkorsning och skyltarna har helt försvun-
nit. Vad gör man då? Det är något jag funderat 
på. Vad gör det här året med mig egentligen? 
Att höra till och samtidigt veta att jag antagli-
gen inte blir kvar. Vara här och samtidigt inte. 
 
Kanske måste man bara acceptera att det är 
såhär det är i livet. Jag kan inte helt och hållet 
veta var eller när saker ska hända. Måste man 
alltid vara på väg med ett specifikt mål i sikte? 
Men ibland, när målet inte längre är tydligt, 
då kan vi behöva stanna upp. Stilla oss. Vara 
precis här och nu. Njuta av vinden som blåser 
i träden. Solens strålar. Havets vågor som slår. 
Sommarlovet, sommarjobbet eller sommar-
hänget. Till och med Jesus drog sig undan från 
sitt uppdrag ibland, just för att få ha en stunds 
vila. En tid för att inte behöva tänka framåt.  

Samtidigt kan vi inte vara allt för passiva allt 
för lång tid. Tiden står inte still och livets ske-
den fortsätter. Så var det för Jesus också. Efter 
att han stannat till på berget för att vila sig och 
för att be, så återvände han igen. Samma sak 
gäller oss. Efter att ha stannat till ett slag så är 
det dags för att fortsätta framåt igen. Kanske 
har vägen blivit tydligare då, eller så är det 
ett vägskäl. Vänder vi oss om kanske vi kan 
skymta allt det som vi varit med om. Vänder 
vi oss mot den nya vägen igen så är det nya 
äventyr som väntar. Nya dagar som ska fyllas 
med arbete, intressen, gemenskap, samtal och 
nya möjligheter. 
 
Att vara pastorsadjunkt är rätt konstigt. Men 
mest är det bra. Att under ett år - eller ett halv-
år - vara på en plats., i ett sammanhang. Det 
är väl tur att jag har möjlighet att stanna upp, 
just här. Just nu. Vart det bär av sen, ja det får 
framtiden utvisa. 
 
Vera Klingen, pastorsadjunkt

Att vara  
pastorsadjunkt
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Dags att bli konfirmand!

 

Det år du fyller fjorton bjuder Svenska kyrkan in till konfirmation.  
Konfirmation betyder bekräftelse – bekräftelse av ditt dop och dig.  
Du får möjlighet att utforska din relation till andra människor, till dig 

själv, till din tro och  världen vi lever i.

Vi pratar om livet 
Vi vill öppna upp för samtal om  
livets både ljusa och mörka sidor 
och vår förhoppning är, att detta 
kan ge tid för en stunds efter- 
tanke och vara till hjälp på vägen 
mot vuxenlivet. Kanske kan man 
säga att vi erbjuder en möjlighet 
att stanna upp lite i alla ”måsten”, 
krav och prestationer för att ställa 
de grundläggande frågorna om 
livet, kärleken och döden. 
 
En trygg mötesplats
Vår ambition är att skapa en trygg 
mötesplats för ungdomar, en plats 
där man kommer som man är. Vi  
pratar om allt möjligt och utgår 
från den kristna trons budskap, 
bibelns berättelser och lärdomar. 
 
Ett minne för livet 
Vi hoppas att du efteråt ska känna 
att du fått svar på dina frågor, 
att du fått nya kompisar, haft en 
jätterolig tid och att du lärt dig mer 
om Gud, Jesus, livet och världen. 
Kanske kan kristen tro vara något 
för dig, kanske inte, men då vet du 
vad det handlar om. Kunskapen kan 
aldrig tas ifrån dig. Erfarenheten 
bär du med dig i livet.
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Konfirmation i Källstorps församling 
Vi erbjuder olika typer av konfirmationsläsning: 
 
 • terminsgrupp 
 • sommargrupp 

Anmälan 
Vi skickar ut anmälningsinformation under maj månad. 
Anmäl dig genom att skicka ett mail till: 
emma.hambitzer@svenskakyrkan.se 
Uppge:  
namn, kontaktuppgifter samt önskemål om grupp. 
 

Läger 
Terminsgruppen innehåller några lägerdygn i  
Nybostrand. 
Sommargruppen är lägerfri.  

Konfirmationsåret inleds med ett informationsträff för 
både konfirmander och föräldrar.  
    För grupperna ansvarar Emma Hambitzer, präst,  
och  pedagog Emma Olsson. I grupperna finns också 
flera unga ledare som själva konfirmerades för några år 
sedan. 
 Terminsgrupp

Veckogrupp 2022/2023, för dig som föredrar  
terminsläsning. 
 
onsdagar 18.00-20.15 
Obs! Uppehåll på loven 
 
Uppstartsläger:  9-11/9 Nybostrand 
Vårläger:   1-3/4  Nybostrand
Konfirmation:   29/4-2023 11.00

Sommargrupp
Vår första träff är på gudstjänsten första advent.  
Därefter ses vi en söndag i januari, i samband med 
påsklovet samt en kväll i maj/juni. 
 

Intensivläsning: 18/6-25/6 
Obs! Ledigt midsommar 
 

Inget läger! 

Konfirmation:   söndag  
   25/6-2023 10.00

Informationsträff   
17/8 18.00,  
Östra Torps församlingshem  
Välkommen på informationsträff!  
Inför konfaåret bjuder vi dig och dina föräldrar till Östra 
Torps församlingshem för information om vad det 
innebär att vara konfirmand.  
Vi tar emot sena anmälningar, därför går det bra att kom-
ma till informationsträffen även om du inte har anmält dig. 
Förhoppningsvis kan du få svar på det som gör att du tvekar 
och lämnar träffen med en anmälan till konfirmation!

 Några snabba om konfaåret:  
• Om du inte är döpt ordnar vi dop under  
   konfirmationsåret.  

• Läxor och prov har vi inte!  

• Du behöver inte bo i vår församling för att  
   konfirmeras här. 

• Någon gång ska du gå i kyrkan men inte varje      
   söndag.  

• Gemenskap och respekt för var andra är mycket    
   viktigt för oss, alla ska känna sig sedda och hörda  
   när vi träffas.

Anmäl dig gärna före 1/8!

Våra grupper

 
För mer information kontakta Emma Hambitzer!
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Kyrkorna är även öppna för besök under sommarmånaderna

juni, juli och augusti   08.00-15.00
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Byns medeltida kyrka revs och 
ersattes av en ny, större år 1880. 
Olyckligtvis brann den ned till 
grunden 1909, under gudstjänsten 
på Palmsöndagen, men en ny kyrka 
byggdes 1911.  
   Predikstolen är från 1500-talet 
samt delar av altartavlan. Dopfunten 
ersattes med en ny 1913.

Ca 1,5 km från Smygehamn i nordlig 
riktning.3 minuters bilväg.

 
 

Kyrkveckan

Välkommen att besöka våra  
sommaröppna kyrkor! 

 
Under Kyrkveckan uppmärksammas 

var och en av våra 9 kyrkor lite extra.  
 

Vi bjuder på fika och erbjuder  
guidade turer. 

 
13.00-17.00 

Guidad tur 15.00!

2 juli - 10 juli

Äspö kyrkas äldsta delar, de två 
långhusvalven samt dopfunten, 
är från 12-1300-talet. Kor, abid 
och kyrktornet byggdes om på 
1800-talet.  
   De remarkabla välbevarade kalk-
målningarna skapades vid slutet av 
1400-talet. Man kan se Adams och 
Evas skapelse, där Eva kommer fram 
ur Adams revben.  
 
Ca 4,5 km från Smygehamn i nord- 
östlig riktning. 5 minuters bilväg. 

Äspö kyrka2/7 3/7 Ö.Klagstorps kyrka

Den nuvarande kyrkan är från 
1800-talet. Tidigare låg här en 
medeltidskyrka. En genomgripande 
renovering gjordes 1939. Kyrkans 
inventarier är huvudsakligen från 
byggnadstillfällena.  
   Karl XII vapen från 1698 finns 
dock bevarat. Dopfunten är från 
1870 och predikstolen från 1868. 
 
Ca 7 km från Smygehamn i nordlig 
riktning.8 minuters bilväg.

Östra Torps kyrka4/7
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Kyrkan byggdes 1858 och ligger 
numera i Västra Torps by och har 
ersatt den medeltida kyrkan som låg 
i Lilla Isie by.  
   Från den medeltida, gamla kyrkan 
finns dopfunten kvar. Dopfatet är 
från 1600-talet. I vapenhuset häng-
er Karl XII:s kungavapen med årtalet 
1697. Predikstolen är från 1858. 
 
Ca 6 km från Smygehamn i nord-
västlig riktning. 9 minuters bilväg.

Södra Åby kyrka5/7

Den gamla medeltida kyrkan ersat-
tes av den nuvarande år 1869-70. 
Stenar från den gamla kyrkan finns 
inmurade och är allstå återanvända i 
den nya. Kyrkan ger ett klassicistiskt 
intryck.  
   Från den medeltida kyrkan har 
dopfunten bevarats. Predikstolen 
och altaret är båda från 1600-talet. 
 
Ca 8 km från Smygehamn i nordlig 
riktning. 10 minuters bilväg. 
 

Kyrkan är byggd 1882 och ritad av 
domkyrkoarkitekten Helgo Zetter-
vall. Den gamla medeltida kyrkan låg 
i det som idag är norra delen av byn. 
Där finns endast den gamla kyrko-
gården kvar idag. 
   Dopfunten är från 11-1200-tal 
och dopfatet från 1400-tal. Altar- 
tavlan är från 1800-talet. 
 
Ca 5 km fråm Smygehamn i nord- 
östlig riktning. 8 minuters bilväg.

Detta är en ovanlig korskyrka från 
1840-talet. Den ersatte en medel-
tida kyrka från 1100-talet. Bakom 
kyrkan fanns galgebacken, i bruk  
ända in på 1800-talet. På kyrko- 
gården finns en runsten från 1000- 
talet. 
   Ett åttkantigt centraltorn, reser sig 
till en spets med varje sida utformad 
som en gavel med dekormurning. 
 
Ca 11 km från Smygehamn i nord- 
östlig riktning. 14 minuters bilväg. 

Denna medeltidskyrka är invigd till 
Jesu moder och kallas även  
S:ta Maria kyrka.  
   Korets två valv är från 1100-ta-
let. På 1400-talet slogs ytterligare 
två valv över långskeppet, något 
bredare, och vid 1800-talets mitt 
ett tredje valv. Dopfunten är från 
1100-talet. Altartavla, kyrkkronor 
och predikstol är från 1800-talet. 
 
Ca 4 km från Smygehamn i nordlig 
riktning. 5 minuters bilväg.

Här fanns en kyrka redan på 
1200-talet. Dopfunten är från den 
medeltida kyrkan. Den har en ovan-
lig form. Sedd uppifrån liknar den 
nämligen en fyrklöver.  
   Kyrkan revs och ersattes av en ny 
på 1850-talet i nygotisk stil. Iögon-
fallande är tornets vattenutkastare, 
i form av drakhuvuden, ett i varje 
hörn.  
 
Ca 8 km från Smygehamn i nord- 
östlig riktning. 11 minuters bilväg.

6/7 Lilla Isie kyrka Lilla Beddinge kyrka

8/7

7/7

10/7Tullstorps kyrka Hemmesdynge kyrka9/7 Källstorps kyrka

TÄVLA OCH VINN! 
Besöka alla kyrkorna under kyrkveckan och få chansen att vinna ett fint pris. Kryssa i vilka kyrkor du har besökt på 
denna talong. Lämna till pastorsexpeditionen senast den 20:e juli.

Äspö kyrka

Ö. Klagstorps kyrka Södra Åby kyrka

Lilla Isie kyrka

Lilla Beddinge kyrka Hemmesdynge kyrka

Östra Torps kyrka Tullstorps kyrka Källstorps kyrka

Namn.................................................................................... Telefon...................................................................................



www.svenskakyrkan.se/kallstorp - 0410-261 67 - kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Sommarkonserter

         The Nordic Baroque Band 
     A Baroque Band Experience
 
The Nordic Baroque Band är en ensemble bestående av 
svenska och danska musiker specialiserade på barock-
musik. De har specialiserat sig på att spela ”de glömda 
örhängena” i barockens repertoar. 
   Detta förpackas i The Nordic Baroque Bands  
”baroque’n’roll” stämning som både kommer skapa stora 
känslor och dansanta ben hos konsertbesökaren.
 
14 juli 19.00, Södra Åby kyrka Fri entré! 

14/7 21/7

8

Årets sommarkonserter blir en konsertserie  i Södra Åby kyrka. Fem torsdagar 
 i rad fylls kyrkan med musik. Det är fri entré till alla våra konserter, men det  

finns möjlighet att ge en gåva som går till renoveringen av  
Salomon Molanders orgel i Södra Åby kyrka.  

I år har vi utökat med ytterligare en konsert tisdagen 5/7 i Östra Torps kyrka.

          Trio Wolski 
  
 
Med spelglädje och samspelthet skapar Trio Wolski folk-
musik som både andas tradition och nyskapande.  
   Genomarbetade arrangemang varvas med fria impro-
visationer och med deras instrumentsättning skapar de 
musik som ständigt skiftar i dynamik och intensitet. 
 
21 juli 19.00 
Södra Åby kyrka  
Fri entré! 

Nordisk folkmusik längs nya stigar

Hanna Blomberg - violin
Petter Ferneman - accordion

Kristian Wolski - cittern 

5/7             Johanna, Martin och   
                     Karl-Johan      
 

I en värld som brinner behöver vi hoppet som ankare. 
Men vad är hopp? Det hoppas vi att ni vill fundera på 
tillsammans med en solist, Johanna Haglund, en pianist 
Karl-Johan Johansson och en basist Martin Lundberg. 
 
5 juli 18.00 (obs - tiden) 
Östra Torps kyrka (obs - kyrka) 
Fri entré! 

Med hoppet som Ankare
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4/8
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11/8  Nils Olsson, Suzanne Flink  
       och Johan Palmqvist
   
 
Svensk mellankrigstid - en era som började i framåtanda 
och optimism för att utmynna i depression och orostider. 
Filmen gick från stumfilm till ljudfilm och över hela landet 
turnerades det och spelades revy i varenda stad.  
   Möt tre av de mest kända artisterna i 30- och 40- 
talens Sverige. Lär känna Ernst, Ulla och Edvard.
 Handlingen, som blandar fakta och fiktion, utspelar sig 
vid en repetition av en av Ernst Rolfs revyer. Mellan 
revynumren ser vi glimtar av deras privata liv och kompli-
cerade personligheter som ofta står i stark kontrast till de 
glada sångerna.  

Edvard Persson – Nils Olsson 
Ulla Billquist – Suzanne Flink 
Ernst Rolf – Johan Palmqvist 
Kai Gullmar - Annika Bjelk eller Ture Nerman 
 
11 augusti 19.00, Södra Åby kyrka 
 
Fri entré! 

28/7

         Joakim Niehoff 
          Johan Stengård  
 
Johan Stengård och Joakim Niehoff har spelat tillsam-
mans i många år.  
   Vi lyssnar på en blandad repetoar med ABBA, psalmer, 
jazz och kända melodier.Johan Stengård har tjugofem 
soloalbum och tusentals konserter i bagaget och Joakim 
Niehoff flitigt anlitad musiker och kapellmästare. 
    
Johan Stengård - saxofon 
Joakim Niehoff - piano 
 
4 augusti 19.00, Södra Åby kyrka 
Fri entré! 

  Norska vokalensemblen Vox 
   
 
 
VOX är en vokalensemble från Oslo och består av 
12 medlemmar . Repertoaren är klassiska pärlor 
från medeltiden till vår samtid, men också norska 
folktoner.
   Årets turné i Skåne med VOX har ett samman-
hållande tema, nämligen pilgrimsvandringarna från 
Nidarosdomen i Trondheim till Santiago de Com-
postella via Skåne.  
 
28 juli 19.00 
Södra Åby kyrka 
Fri entré! 

Kring tematiken pilgrims- 
vandringar i Skåne

Thank you for the music Räkna de lyckliga stunderna blott 
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FÖR BARNEN I VÅRA KYRKOR

Barn är alltid välkomna till våra gudstjänster!  

I alla kyrkor finns en barnhörna med böcker, leksaker samt 
ritbord med kritor och målarbilder. Sitt gärna ner med ditt 
barn en stund efter gudstjänsten och läs i någon av böckerna 
som förklarar vem Jesus är och varför vi firar de olika typerna 
av gudstjänst.   
   
Under den period då kyrkorna hålls öppna i sommar, kommer 
det att finnas en tävling för alla barn i kyrkorna.  
 
Under kyrkveckan dyker våra kompisar kyrkråttorna upp 
med uppdrag i den kyrka som uppmärksammas extra just för 
dagen.

Tävling!

BARNKATEDRAL 
Vill du hjälpa oss att bygga en barnkatedral? 
 

Det finns en dröm och vision om att bygga en kyr-
kobyggnad för barn, en barnkatedral, i vår fina park 
bakom församlingshemmet i Östra Torp. En plats där 
barn genom leken kan möta och utforska sin tro på sin 
egen nivå. 
     
För att kunna göra denna dröm till verklighet, behöver 
vi hjälp av er församlingsbor. Ni är viktiga och alla kan 
bidra med något. Tycker du om att bygga, snickra eller 
måla? Är du duktigt på att göra ritningar och projek-
tera? Eller är handarbete kanske ditt stora intresse? 
Kanske har du överblivet byggmaterial eller tygbitar  
 
Har du kontakter inom byggpro- 
grammet på våra närliggande  
gymnasieskolor och kan  
hjälpa oss att  
skapa ett  
samarbete  
med dem? 
 
 
 
 
 

 
Hör av dig till Emma Olsson, pedagog 070-392 01 17

Välkomna till årets barnmusikal!
Vi befinner oss på Himmelens stora huvudkontor. Där 

jobbar himmelska väsen, kanske änglar? Med ett jobb som 
aldrig tar slut. Budbärarna kommer ideligen med besked om 

nyfödda barn. De lämnar över informationen till Hjördis 
och Vera, som skriver in alla i Livets bok.  

   Alla som föds är unika varelser, älskade av den som skapat 
allt, och med ett alldeles eget kapitel i Livets bok. Så, ringer 
plötsligt Vera i klockan. En människa skall döpas, och detta 

är signalen för att det är fest! Festfixarna plockar fram 
blommor, ljus och dopdräkt, och alla är förväntansfulla 

inför det som skall ske. Två kontorister, fröken Knapp och 
fröken Rådig, delar dock inte denna förtjusning. Ska verkli-

gen vem som helst få ta del av dopets gåva?  
   Den högste chefens svar blir ” Åt mig har getts alla makt 
i himlen och på jorden. Gå därför ut och gör alla folk till 
lärjungar. Döp dem i Faderns och Sonens och den helige 

Andens namn och lär dom att hålla alla de bud jag har gett 
er. Och jag är med er alla dagar till tidens slut.”

Tack för en fin termin och välkommen i höst! 
 

Himmelriket 
Terminsslut 3/6 
Terminsstart 2/9 

Källstorps församlings barnkörer 
Kompband: Olle-Lannér m.fl. 

 

Söndag 5/6 15.00, Östra Torps kyrka

Barnkörer 
Terminsslut 31/5 
Terminstart 30/8

M
Ö

TE
SP

LA
TS

ER

10

Bibelstudier 
Terminsslut 11/5 
Terminstart 14/9

Joyfullkören 
Terminsslut 18/5 
Terminstart 17/8
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Välkommen till kyrkan nära  
vattnet… Strandkyrkan! 

Tisdag 19.00  
Garnhuset i Beddingestrand  
7/6, 14/6, 21/6, 28/6

Årets tema är ”Vatten, Jord, Vind och 
Eld”  
 
Vi firar andakt tillsammans och det 
blir extra mycket musik. Det ges 
också möjlighet att njuta av  
sommarkvällen över en fika.  
 
Fika till självkostnadspris! 
Välkommen!

Strandkyrkan

Välkommen på kaffe och hembakta 
kakor av våra underbara Kagekving-
or.  Du lägger en peng, vad du vill.  
 
torsdagar 14.00-15.30 
i parken bakom  
Östra Torps församlingshem 
 
Musikunderhållning 
30/6 Seven Foot Frank 
1/9 Trellebelle Ukulele  
           Orchestra

 
Spontana 
uppträden 

planeras under  
sommaren!

Kontakta Eva Nilsson för mer  
information, 0768-56 20 21Fika i parken  

En kopp
 

med hopp

Livsloppet
Tack  
till alla som medverkade på  
Livsloppet.  
Grattis till Emil Andersson som 
sprang och vann på tiden 26.14.31.

Först pandemi och sedan krig 
 

Vad gjorde det med oss?  
 
När pandemin startade tvingades vi 
som församling att tänka om kring 
våra verksamheter. Om vi inte kunde 
ses så många inne, kunde vi kanske 
mötas ute? Om vi inte fick vara mer än 
8 personer i ett rum, kunde vi kanske 
fira gudstjänst 8 personer åt gången? 
Om vi inte kunde dricka kaffe tillsam-
mans efter gudstjänsten, kanske var och 
en kunde få en kaka i en påse med sig 
hem? Åren som gått har tvingat oss som 
församling att om och om igen tänka 
”utanför boxen”. Det har varit möjligt 
och blivit bra tack vare att så många av 
er i församlingen varit med på det och 
hjälpt oss.   
   Ni har bidragit med era kunskaper 
och idéer och delat med er av tankar, 
böcker ni läst och erfarenheter ni gjort. 
Vi har fått uppleva hur gemenskap 
och omtanke vuxit sig stark mitt i allt 
svårt. De goda erfarenheterna från åren 
som gått bär vi med oss. Vissa saker 
är förändrade för alltid; Vi fortsätter 
mötas för ”Fika i parken” varje torsdag 
– ibland med ett program, men oftast 
utan eftersom vi förstått att det vikti-
gaste den eftermiddagen är att möta 
sin medmänniska och att få bidra med 
sig själv. I arbetslaget har vi blivit lite 
bättre på att hantera digitala verktyg. 
   Vi vet nu att runt omkring oss finns 
församlingsbor som tar ett steg fram 
när det behövs och som gärna är med i 
exempelvis ”Spontankören” och sjunger 
vid Smygehem för att förgylla en guds-
tjänst.

Pandemin hann inte klinga av förrän 
Vladimir Putin bestämde sig för att 
invadera Ukraina och plötsligt är 
miljoner människor på flykt från ett 
krig vars ohyggligheter inte går att 
ta in.   
   I Kyrkan var det då fastetid, den 
tid på året som man sjunger Litanian 
vid gudstjänsten. Plötsligt kändes det 
mer rätt än någonsin att i förbönens 
sång, Litanian, be Gud att skydda oss  
”---för allt ont, för pest och hung-
ersnöd, för krig och världsbrand, för 
ondskans makter i himlarymderna, 
för uppror och splittring, för eld och 
våda, för ond bråd död, för den eviga 
döden.”   
   Vi genomförde under våren kyr-
kans långsiktiga fasteinsamling, med 
Livslopp och kollekter, men stöttade 
parallellt Röda korsets mer akuta 
Ukrainainsamling med brödför-
säljning, försäljning av överflödigt 
porslin och pengar för kaffet. 
Vi är en liten församling. Det gör 
samarbete lätt. Det har gagnat oss i 
de beslut som tagits både i pandemin 
och i hur viljan att vara med och  
stötta Ukrainas folk kunnat komma 
till uttryck. 
   Jag önskar att pandemin skall 
klinga av och helt försvinna och jag 
önskar att kriget skall ta slut, genast. 
   Jag önskar också att allt vi lärt oss, 
omtanken, gemenskapen och den 
gemensamma goda viljan för alltid 
skall finnas kvar. 

Gud Välsigne Er Alla!
Helena Törnklev, kyrkoherde

M
Ö
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Joyfullkören 
Terminsslut 18/5 
Terminstart 17/8
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Unga Ledare

Efter en bilfärd längs med den vackra 
sydkusten styr jag in på parkerings-
platsen utanför församlingshemmet i 
Östra Torp. Här ska jag träffa tre ung-
domar som engagerar sig som Unga 
ledare i församlingen.  
   Emil Gustafsson går Byggnadspro-
grammet på gymnasiet och konfirme-
rades för några år sedan. Livia Heeley 
Denning och Wilma Bengtsson går 
båda på högstadiet, konfirmerades  
förra året och är nya som Unga ledare. 
   Jag träffar ungdomarna i ”Konfa- 
rummet” på ovanvåningen. Det är 
tydligt att de känner sig hemma i den 
lokalen då de slår sig ner i den mysiga 
soffan med stora, färgglada kuddar.  
 

UNGA LEDARE 
Inom Svenska kyrkan engagerar sig 
många som Unga Ledare årligen. I 
Källstorps församling är det just nu sex 
personer. De hjälper till med kon-
firmadarbetet i församlingen. De tar 
hand om olika aktiviteter som är del av 
undervisningen t.ex. att hålla 
i lekar, skriva böner, delta på mässor, 
hjälpa till på läger och vara delaktig i  
 

planeringen.  
   I Källstorps församling erbjuds nya 
konfirmander antingen en termins- 
grupp som träffas regelbundet under 
året eller en sommargrupp som har 
enstaka träffar under året med en 
intensivperiod under några veckor på 
sommaren. 
 

ATT BLI UNG LEDARE 
Hur blir man då Ung ledare? Jo, de 
som konfirerats under året kallas till en 
träff av konfirmandansvarig. Där har 
de som vill möjlighet att anmäla sitt 
intresse. Alla som vill får vara med! 
   De genomgår sedan kort utbildning 
innan den nya terminen startar men 
har även avstämningsmöten under 
året. I utbildningen använder de bl.a. 
en bok som beskriver olika scenarier.  
   De går igenom olika situationer som 
kan uppstå så att de lär hur de ska 
förhålla sig som ledare.  
   Det kan t.ex. handla om hur de ska 
hantera att någon i gruppen verkar 
vara utanför eller om det finns någon 
spänning i gruppen. I dessa fall blir de 
en mycket viktig länk mellan konfir- 

Unga ledare gör skillnad! 
De formar länken mellan konfirmander och konfirmandansvarig präst. De är en viktig del av  

konfirmandarbetet inom Svenska kyrkan och även för de ungdomar som väljer att bli konfirmander.

maderna och ansvarig präst.  
   I Källstorps församling är det Emma 
Hambitzer som är ansvarig präst för 
grupperna. Till sin hjälp har hon även 
församlingspedagog Emma Olsson och 
sina Unga ledare. 
   - Att få se ungdomar växa som 
människor och våga utforska sin tro 
är en stor glädje för mig. Deras tankar 
och nyfikna energi är en stor tillgång 
för vår församling, säger Emma  
Hambitzer.  
 

AKTIVITETER 
Om du är lite äldre, som jag, och det 
var ett tag sen du konfirmerades kan-
ske du har en syn på konfirmand- 
undervisning som traditionell kate- 
derundervisning. Men det är inte 
längre överernsstämmande med verk-
ligheten.  
   Idag arbetar man med mer alternati-
va metoder, vilka har fokus på kreati-
vitet och gemenskap.  
   I början är det många ”lära-känna- 
varandra-lekar”, berättar Emil. Det blir 
även en hel del pyssel. Livia beskriver 
ett exempel som går ut på att teckna
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Vi välkomnar Jimmy Tarler 
- ny ordförande i Kyrkofullmäktige 
 
Jimmy Tarler driver lantbruk med grisproduktion. Han bor i Södra Åby, 
är gift och har 4 barn. Efter att tidigare varit ledamot i Kyrkorådet i 
Källstorps församling i ca tre år är han nu vald till ordförande i  
Kyrkofullmäktige.  
 
Som ny ordförande vill han verka för att kyrkan ska bevaras.  
 - Det är ett viktigt kulturarv för Sverige som har gått i arv i  
generationer, säger Jimmy, som vill att det ska bevaras även till  
kommande generationer. Det gäller byggnader och inventarier men 
även kyrkliga traditioner.

Konstutställning 

Lilla Beddinge kyrka

till en bibeltext och Wilma lägger till 
att de även skapar små teateruppsätt-
ningar utifrån bibeltexter. Några av 
deras alster ställs även ut i försam-
lingshemmet. Det uppkommer även 
många diskussioner om tro men också 
om världen och livet. 
 
VARFÖR UNG LEDARE? 
   - Jag valde att bli Ung ledare eftersom 
det var väldig kul att vara konfirmand, 
konstaterar Emil. Det var därför som 
jag ville testa på att vara Ung ledare. 
Emil tycker att det är intressant att 
träffa nya människor och utröna hur 
de tänker.  
  Livia har en bror som också är Ung 
ledare med goda erfarenheter.  
   - När jag var konfirmand själv var det 
alltid kul att komma hit, säger Wilma. 
Då såg man också hur kul våra Unga 
ledare hade.  
   De är alla eniga om att uppdraget 
som Ung ledare har levt upp till deras 
förväntningar och till och med översti-
git dem. 
 

LÄRDOMAR 
När jag frågar vad det ger dem att  
engageras sig som Ung ledare åter-
kommer ordet gemenskap.  
   Livia poängterar specifikt hur viktig 
gemenskapen är. 
   - Man lär sig av varandra hela tiden, 
säger Emil. Man får en inblick i vad 
andra tänker om kyrkan men också 
livet i stort.  
   Wilma ser det också som ett steg in i 
arbetslivet och erfarenhet som är bra 
att ha på sitt CV.  
   Det finns i nuläget inga planer för 
någon av dem att utbilda sig inom nå-
got kyrkligt yrke men alla vill fortsätta 
att vara Unga ledare så längre de kan 
samt hålla kontakten med kyrkan även 
senare i livet.  
 

När jag kör tillbaka och blickar ut 
över vågorna på havet funderar jag på 
vilken entusiasm, glädje och stolthet 
jag mött.  
   Jag får ofta höra av konfirmander att 
de fått ett minne för livet. Jag reflekte-
rar över hur fint det är att ges möjlig-
het att fortsätta att vara aktiv inom 
kyrkan. Men även att kunna medverka 
till att kommande årskullar av konfir-
mander också får sitt minne för livet. 
 

Vi välkomnar Johnny Vestergaard, 
- ny ordförande i Kyrkorådet 
 
Jag är född och uppvuxen i Trelleborg. Jag har  
med mig en hel rad av föreningserfarenheter in  
i uppdraget som Kyrkorådets Ordförande.  
   Det började med styrelseledamot i Trelleborgs  
Sjöscoutkår där jag varit aktiv som barn. Resan  
gick vidare med studier på LTH i elektroveten- 
skap. Under studietiden blev jag styrelseord- 
förande i bostadsrättföreningen som jag bodde  
i och sedan gick resan vidare till uppdrag på både distrikts och riksnivå 
inom scouterna. En tur inom frivilligförsvaret har jag också hunnit med 
som avslutades med ett par år som förbundsordförande.  
   Jag ser ett glatt och trevligt gäng i Källstorps församling med mas-
sa goda idéer för församlingens bästa i framtiden men jag ser också 
utmaningar att ta itu med så som innehavet av nio kyrkor och finan-
sieringen av underhållet av dem samt behålla och locka till oss nya 
medlemmar i alla delar av församlingen.

Välkommen på konstutställning i Lilla Beddinge  
kyrka under sommaren. Vår kyrkogårdsarbetare Siw Lindholm, vars 
fritidsintresse vi får ta del av, ställer ut sina alster i akryl och olja. 
   Siw har alltid haft ett konstnärsintresse och provat olika hantverk. 
Då hon fick färger och dukar i present av sönerna inleddes intresset 
för måleriet.  
 
   Följ gärna Siw på Instagram - @siwspaintings. 
 
Utställning:  Mån, tis, ons 08.00-15.00  
   juni-augusti (ej v. 30+31) 
Utställare:  Siw Lindholm

Jessica Heiderup
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KÄLLSTORPSKRYSSET
Namn.............................................................. 
 

Adress............................................................. 
 

Telefon............................................................

 Skicka in eller lämna din lösning senast den 16 juni till 
församlingshemmet. Vi drar 3 vinnare som kommer att 
kontaktas personligen samt presenteras på vår hemsida.
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Gudstjänst/mässa 

15

22/5 
Bönsöndagen

10.00 Mässa              
Östra Torps kyrka

3/7 
3:e söndagen efter  
trefaldighet

10.00 Mässa 
Östra Torps kyrka

26/5 
Krist himmelfärdsdag

08.00-10.00 Gökotta 
Parken Östra Torp

10/7 
4:e söndagen efter  
trefaldighet

10.00 mässa 
Östra Torps kyrka

29/5 
Söndagen före pingst

10.00 Mässa 
Östra Torps kyrka

17/7 
Aposteldagen

10.00 Mässa              
Östra Torps kyrka

5/6 
Pingstdagen

10.00 Mässa 
Östra Torps kyrka

24/7 
6:e söndagen efter  
trefaldighet

10.00 Mässa              
Östra Torps kyrka

6/6 
Annandag pingst

19.00 Friluftsgudstjänst 
Lilla Beddinge gamla kyrkogård

31/7 
Kristi förklaringsdag

10.00 Mässa              
Östra Torps kyrka

12/6 
Heliga trefardighets 
dag

10.00 Mässa 
Östra Torps kyrka

7/8 
8:e söndagen efter  
trefaldighet

10.00 Mässa              
Östra Torps kyrka

19/6 
1:a söndagen efter  
trefaldighet

10.00 Mässa 
Östra Torps kyrka

14/8 
9:e söndagen efter  
trefaldighet

10.00 Mässa              
Östra Torps kyrka

24/6 
Midsommardagen

11.00 Friluftsgudstjänst 
Östra Torp, Kyrkparken

21/8 
10:e söndagen efter  
trefaldighet

10.00 mässa 
Östra Torps kyrka

25/6 
Den helige Johannes 
Döparens dag

10.00 Mässa  
Östra Torps kyrka

28/8 
11:e söndagen efter  
trefaldighet 

10.00 mässa 
Östra Torps kyrka

Mitt i livets glädjeämnen och sorger, förtvivlan och hopp samlas vi till gudstjänst.  
Välkommen in i gemenskapen!

Vill du vara med i 
gemenskapen efter 

gudstjänsten?  
Anmäl dig 

till Eva Nilsson, 
0768-562021

Midsommardagen
Välkommen till  

friluftsgudstjänst med  
efterföljande  

sillmacka, jordgubbs- 
tårta och allsång! 

 
24 juni, 11.00 

Utsikten, Östra Torps 
församlingshem 

 
Musik med  

Jonas Nilsson - Dragspel
Moa Nilsson - Fiol

Anton Nilsson - Trumpet 
 

Förtäring till  
självkostnadspris. 
Föranmälan krävs! 

 

Kalender

Kristi Himmelsfärds dag 
26/5 08.00  
Parken, Östra Torp
Medtag kaffekorg!

Gökotta

KYRKTAXI 
 Vi erbjuder kyrkskjuts med taxi. Ange kyrktaxi när 
du/ni beställer. Ring Mårtenssons 0410-260 78

Friluftsgudstjänst
Välkommen på Friluftsgudstjänst med 

Skytts och Vemmenhögs kontrakt! 
Annandag pingst 

6/6 19.00 
Lilla Beddinge gamla kyrkogård 

Varje vecka firar vi morgonmässa onsdagar 08.30 i Östra Torps kyrka 
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www.svenskakyrkan.se/kallstorp 

Kontakta oss Personal
Källstorps församling
Östra Torps kyrkoväg 3-13  
231 78 Smygehamn 

Besök och telefon 
mån, tis, tors 10:00-12:00 
 

Telefon   0410-261 67 

kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltningen 
Östra Torps kyrkoväg 3-13  
231 78 Smygehamn 
 
Besök enligt överenskommelse 
  

Telefon  
Vardagar 08.00-16.00 
Administration: Maria Jönsson     0703-92 43 07 
Utemiljö: Felicia Rosberg               0768-56 20 24 

kallstorps.kyrkogardsforvaltningen@ 
svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Helena Törnklev  
0703 - 92 43 61
helena.tornklev@svenskakyrkan.se 

Komminister/Präst
Emma Hambitzer  
föräldraledig 50%  
0768–56 20 25
emma.hambitzer@svenskakyrkan.se 
 
Pastorsadjunkt 
Vera Klingen 0703-92 43 62 
vera.klingen@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent
Eva Nilsson 0768–56 20 21
eva.nilsson@svenskakyrkan.se 

Kamrer
Sandra Ljungqvist 0768–56 20 23
sandra.ljungqvist@svenskakyrkan.se 

Församlingspedagog
Emma Olsson 0703–92 01 17
emma.olsson3@svenskakyrkan.se

Musiker/Organist
Elisabeth Türck  
0703–92 01 88
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se 

Förtroendevalda
Kyrkorådets ordförande
Johnny Vestergaard 
0708-40 77 80

Övrig verksamhet 
Ankarets familjecenter
Östra Torps församlingshem 
0410-73 46 07 
 
Begravningsombud
Peter Nilsson 
0738-12 12 50 
peter@pmmiljomusik.se 

Informationstelefon  
0703-92 43 63  

Vi läser upp församlingens aktiviteter  
i veckan. Uppdateras varje  

helgfri måndag.


